
СКОПСКИ ПАЗАР АД СКОПЈЕ 

 

На ден 29.07.2019 година  настанатa е промена во органите на управување на Скопски пазар 

АД Скопје. Два  члена од  Управниот одбор на Скопски пазар АД Скопје  дадоа неотповиклива 

оставка и тоа: 

 Коце Јанески - оставка број УЗП 5756/2019 и 

 Димитар Џеков  - оставка број УЗП 5757/2019. 

 

 

Скопје, 30.07.2019 


